
Общинска избирателна комисия Белово 

РЕШЕНИЕ 

№ 92 - МИ 

Белово, 02.10.2023 г. 

ОТНОСНО: Одобряване на графични файлове на бюлетини за всички видове избор, при 

произвеждане на изборите за общински съветници и за кметове на 29 октомври 2023 г. в 

община Белово. 

На основание чл.87, ал.1,т.9 във връзка с чл.420-422 от Изборния кодекс и Решение № 

1979-МИ от 18.08.2023 г. на ЦИК  

Общинска избирателна комисия Белово   

РЕШИ: 

Утвърждава графични файлове на бюлетини за всички видове избор, при произвеждане 

на изборите за общински съветници и за кметове на 29 октомври 2023 г. в община Белово, 

както следва: 

1. Одобрява съдържанието на образец на бюлетина за общински съветници на 

Община Белово, (съгласно приложение № 1, неразделна част от настоящото 

решение). 

2. Одобрява съдържанието на образец на бюлетина за кмет на Община Белово, 

(съгласно приложение № 2, неразделна част от настоящото решение). 

3. Одобрява съдържанието на образец на бюлетина за кмет на кметство Габровица - 

Община Белово, (съгласно приложение№ 3, неразделна част от настоящото 

решение). 

4. Одобрява съдържанието на образец на бюлетина за кмет на кметство Сестримо - 

Община Белово, (съгласно приложение № 4, неразделна част от настоящото 

решение). 

5. Одобрява съдържанието на образец на бюлетина за кмет на кметство Момина 

Клисура - Община Белово, (съгласно приложение №5, неразделна част от 

настоящото решение). 

6. Одобрява съдържанието на образец на бюлетина за кмет на кметство Дъбравите - 

Община Белово, (съгласно приложение №6, неразделна част от настоящото 

решение). 



7. Одобрява съдържанието на образец на бюлетина за кмет на кметство Голямо 

Белово - Община Белово, (съгласно приложение №7, неразделна част от 

настоящото решение). 

8. Одобрява съдържанието на образец на бюлетина за кмет на кметство Аканджиево 

- Община Белово, (съгласно приложение №7, неразделна част от настоящото 

решение). 

9. Одобрява съдържанието на образец на бюлетина за кмет на кметство Дъбравите - 

Община Белово, (съгласно приложение №7, неразделна част от настоящото 

решение). 

 

Решението да се обяви по реда на чл. 87, ал.2 от Изборния кодекс. 

Решението подлежи на оспорване по реда на чл. 88 от Изборния кодекс пред Централна 

избирателна комисия в 3 (три) дневен срок от обявяването му. 

 

 

 

Председател: Мария Иванова Тодорова-Митова 

Секретар: Славка Иванова Котларова 

 


